RMU:80060 23-11-02 EECS-950905 001 CFE

CUENTA:74DB10A017400042

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:06 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PV300L

PERIODO FACTURADO:19 NOV 25-18 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$11,709

$11,709

(ONCE MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X

98.60

Suministro 741.85 0.00 0.00 741.85

Distribución 0.00 896.52 0.00 896.52

Transmisión 0.00 0.00 682.18 682.18

CENACE 0.00 0.00 39.97 39.97

Energía 0.00 0.00 4,362.13 4,362.13

Capacidad 0.00 3,372.27 0.00 3,372.27